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SŁÓWKO OD REDAKCJI 
Najdrożsi, 
Mamy nadzieję że byliście grzeczni w tym roku, ponieważ 
redakcja żyjąca w takim przekonaniu, przygotowała dla Was 
mikołajkowy prezent – trzeci numer GALOP-u 
 
I to mógłby być koniec wstępu, gdyby nie to że kilka rzeczy 
należy tu jeszcze umieścić. 
 
Przede wszystkim należy wspomnieć o tym że redagowanie 
gazetki szkolnej, okazało się zadaniem niezwykle 
skomplikowanym, trochę bardziej niż nam się wydawało, 
dlatego BARDZO DZIĘKUJEMY za to, że z coraz większym 
entuzjazmem wyczekujecie kolejnych numerów, za to że w 
ogóle czytacie GALOP i za to że, w coraz większym stopniu, 
angażujecie się w jego współtworzenie. Dzięki Waszemu 
wsparciu i przemiłym reakcjom na naszą prace, do tego 
trudnego zadania przystępujemy z coraz większą energią. 
Przez różne trudności nasza gazetka, zaczyna lawirować 
jednak między określeniem "miesięcznik", a "nie wiadomo co 
ile wychodnik", pojawia się co prawda raz w każdym miesiącu, 
jednak dokładna data jej wydania nie jest nigdy znana, często 
nawet samej redakcji. Nie martwcie się tym jednak i 
potraktujcie to jako niezwykle miły, celowy oczywiście, 
element zaskoczenia. 
 
W grudniowym numerze, jak w każdym innym, znajdziecie 
dużo niezwykłości, dlatego teraz zapraszamy was do lektury. 
 
Komitet redakcyjny <3 
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NIUZ-y SZKOLNE 
 
Kochani Czytelnicy, 
kolejny intensywny miesiąc za nami. Dużo nauki, kartkówek, 
sprawdzianów - nauczyciele są bezlitośni. Lecz nie możemy 
zapominać o wydarzeniach, które w różnym stopniu 
pozwalają nam oderwać się od szkolnych perypetii. W 
listopadzie wydarzyło się wiele rzeczy, przeżyjmy je jeszcze raz 
wraz z GALOPem.  
 
Na początku zeszłego miesiąca miała miejsce długo 
wyczekiwana Wieczornica, na której, jako Pryzmat, 
zaprezentowaliśmy się - jak można przypuszczać - zacnie. 
 
Już tydzień później odbył się towarzyski mecz piłki nożnej, w 
którym reprezentacja naszego liceum zmierzyła się z 
przedstawicielami liceum Żagle. Gra była bardzo wyrównana i 
emocje towarzyszyły nie tylko graczom, ale także wszystkim 
widzom, o czym świadczyły głośne okrzyki wspierających 
licealistek. Po ciężkich zmaganiach i ostatecznej przegranej 
(oficjalny wynik to 7:5 ) wszyscy chętni udali się na wspólną 
pizzę. Dziękujemy Antoniemu Świderskiemu oraz 
Wojciechowi Tyralikowi, a także całemu samorządowi za 
pomysł i organizację tak cudownego wydarzenia. Oby tak 
dalej!  
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Można by przypuszczać, że to już dość wrażeń. Otóż nie - w 
tym miesiącu nie próżnowaliśmy. 25 listopada odbył się Dzień 
Otwarty dedykowany uczniom klas 8 i ich rodzicom. 
Spotkanie rozpoczęło się Akademickim Czwartkiem, w trakcie 
którego szóstka uczniów naszego liceum zmierzyła się w 
debacie w formacie Oxford Union. Następnie miało miejsce 
oprowadzanie po zakątkach naszego pięknego liceum oraz 
poczęstunek przygotowany przez uczennice i uczniów. Później 
kilku reprezentantów przedstawiało ósmoklasistom i ich 
rodzicom tematy związane z edukacją w naszym liceum. 
Zwieńczeniem Dnia Otwartego była wspólna potańcówka. 
Tego dnia Pryzmatowicze po raz kolejny wykazali się 
niezwykłym zaangażowaniem, z czego bardzo się cieszymy!  

 
Już kilka dni później uczniowie uczęszczający na 
kulturoznawstwo oraz inni chętni licealiści udali się do Teatru 
Współczesnego. Tym razem na komedię Carlo Goldoniego 
zatytułowaną „Wachlarz” wyreżyserowanej przez Macieja 
Englerta. Bardzo udane wyjście, świetny spektakl, wyśmienite 
nastroje i oczywiście cudowne towarzystwo. Z głębi serca 
polecamy każdemu wybrać się na tę sztukę! 
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KALENDARIUM GRUDNIOWE 
 

 

02.12- Dzień Placków 

03.12- urodziny Ignacego Kryśko 

06.12- Mikołajki 

09.12- Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania 

Korupcji 

11.12- urodziny Maksymiliana Prybyło 

13.12- Dzień Pamięci Ofiar Stanu Wojennego 

15.12- Dzień Herbaty 

17.12- Dzień bez Przekleństw, Wieczorek Poetycki 

19.12- urodziny Gosi Botwin 

20.12- urodziny Natalii Modrzewskiej 

21.12- Światowy Dzień Pozdrawiania Brunetek 

23.12- urodziny Marii Sokołowskiej 

24.12- Wigilia Bożego Narodzenia 

25.12- Boże Narodzenie 

30.12- Dzień Serka Wiejskiego 

31.12- Sylwester 
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Jak wiecie GALOP wciąż się rozwija i chcemy, aby każdy 
numer był coraz lepszy. Tym razem postanowiłyśmy dodać 
dopiski do zbliżających się świąt. Liczymy na Waszą ocenę 
tego pomysłu 

 

Dzień Placków- W tym 
szczególnym dniu zachęcamy do 
wykorzystania możliwości, które 
dają nam właśnie placki. Słodkie, 
słone, suche, z sosem, z owocami, 
z bakaliami i wiele, wiele innych 
kombinacji. Dziś nie trzeba się 
ograniczać! 

Mikołajki- Długo wyczekiwany dzień… Każdy praktykuje 
swoje własne, rodzinne tradycje (z pewnością wspaniałe) ale 
jak ktoś czuje Mikołajkowy niedosyt mile widziane są prezenty 
dla redakcji :) 

Międzynarodowy Dzień Przeciwdziałania Korupcji- 
Potępiamy korupcję! …nic dodać, nic ująć 

Dzień Herbaty- Czasem można odnieść 
wrażenie, że niektórzy obchodzą to święto 
codziennie. Dziś po kubku ciepłej herbaty 
zachęcamy do zwrócenia szczególnej 
uwagi na porządek w pokoju socjalnym. 

Dzień bez Przekleństw- Dla niektórych wypowiedzenie 
zdania bez przekleństw jest z pewnością dużym wyzwaniem, 
lecz pamiętajmy, że to właśnie wyzwania w dużej mierze 
kształtują nasz charakter. Tego dnia zwróćmy szczególną 
uwagę czystość i piękno naszego języka. Nie potrzeba nam 
wulgaryzmów, by wyrazić nasze emocje!  Tym, którzy się teraz 
oburzają pragnę przypomnieć, że posługiwanie się 
przekleństwami świadczy o braku kultury, szacunku do 
rozmówcy oraz o prymitywności- czy jest ktoś kto chce być tak 
odbierany? Gorący apel o respektowanie tego święta 
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(najchętniej codziennie, ale chociaż tego jednego dnia) w 
szczególności od Basi i Marceliny ;) 

Światowy Dzień Pozdrawiania Brunetek- Pozdrowienia 
i całusy od redakcji !!! Was również zachęcamy do 
szczególnych pozdrowień skierowanych do znajomych ( bądź 
nieznajomych ) brunetek. 

Dzień Serka Wiejskiego- W natłoku 
świąt nie zapominajmy o Dniu Serka 
Wiejskiego. Proponujemy wspólne 
świętowanie wraz z najbliższymi, a 
przygotowania do sylwestra z 
pewnością pójdą znacznie lepiej. Z 
okazji tego wyjątkowego dnia, redakcja 
serdecznie pozdrawia Konrada 
Żukowskiego. 

 

Solis 

„Oda do miłości” 

 

Serce moje 

wybacz mi 

nie wyrządzę więcej krzywd 

 

Odtąd będę współgrać 

z tobą 

Nic nie będzie nam przeszkodą 

aby odę tę dokończyć 

 

Do miłości 

do Ciebie 

Serce moje 
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Święta Bożego Narodzenia  

POLSKA VS HISZPANIA 
 

Artykuł powstał na podstawie wywiadu z Szanownym Panem 
Norbertem Ruszczykiem. Serdecznie dziękujemy za pomoc 
oraz udostępnienie zdjęć! 
 
Rozpoczął się grudzień, a co za tym idzie - zbliżają się Święta. 
Postanowiłyśmy dowiedzieć się więcej na temat tradycji 
świątecznych oraz przygotowania do Świąt Bożego 
Narodzenia w Hiszpanii.  
 
Jeśli chodzi o samo przygotowanie do Świąt, to już na tym 
etapie można dostrzec ogromne różnice. W Hiszpanii nie ma 
adwentu, rorat, postanowień, ani wieńców ze świecami. Jest 
to spowodowane tym, że Hiszpania nie jest zbyt religijnym 
państwem. Jedynym aspektem, który jest wspólny jest 
kalendarz adwentowy, z którego codziennie dostaje się mały 
upominek. Jeśli chodzi o okres przedświąteczny, ciekawe jest 
również to, że Hiszpanie nie obchodzą mikołajek. Mimo to 
mają coś, czego to my możemy im zazdrościć, jak dowiecie się 
w dalszej części artykułu. Studenci i uczniowie zaczynają 
przerwę świąteczną21 lub 22 grudnia i odpoczywają, aż do 8 
stycznia.  
 
W Polsce normą i oczywistością jest choinka w każdym domu. 
W Hiszpanii nie ma takiej tradycji. Popularnym 
zamiennikiem jest Belén – czyli tradycyjna szopka świąteczna, 
jednak jej również nie znajdziemy po każdym dachem na 
półwyspie iberyjskim. Różnią się także „kary za niegrzeczne 
zachowanie”- zamiast rózgi hiszpańskie dzieci dostają węgiel, 
który - jak się okazuje - jest słodkością (Cóż to za metody 
wychowawcze?! Słodycze za niegrzeczne zachowanie…).  
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Bardzo ciekawą i zadziwiającą różnicą w tradycjach jest to, że 
w wigilię nie ma prezentów! Hiszpańskie dzieci muszą czekać 
do 6 stycznia, lecz wtedy prezentów nie przynosi św. Mikołaj, 
a Trzej Królowie. Rodzice znoszą wcześniej prezenty do 
ratusza i stamtąd rusza orszak, którego zwieńczeniem jest 
rozdawanie prezentów przez Trzech Króli i ich pomocników. 
W wielu miasteczkach jest tradycja, według której każdego 
roku miejscowi osiemnastolatkowie przebierają się za 
pomocników i wspierają króli w rozdawaniu prezentów. Tu 
również widać różnicę religijności narodów. W Polsce dzień 6 
stycznia kojarzony jest ze świętem Objawienia Pańskiego, 
podczas którego uczestniczymy w Mszy Świętej, a w Hiszpanii 
jest to czas zabawy i kolejny powód, by wyjść na popularną 
fiestę.  

 
Wracając jednak do tematu 24 grudnia. W Polsce przy stole 
wigilijnym zasiada zwykle duża część rodziny. Prócz 
najbliższych jest to spotkanie z ciotkami, wujkami, babciami, 
dziadkami, kuzynostwem… Hiszpanie spożywają wigilię w 
gronie najbliżej rodziny. Tę noc poświęcają całkowicie 
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rodzinie, a Noche Vieja (sylwester) obchodzą z przyjaciółmi i 
znajomymi.  
 
Polacy mają mnóstwo tradycji (które różnią się od siebie także 
w obrębie województw). Sianko pod obrusem, wolne miejsce 
dla przybysza, dzielenie się opłatkiem, czytanie fragmentu 
Pisma Świętego przed rozpoczęciem kolacji i oczywiście 12 
potraw. Można by jeszcze długo wymieniać. Jak się okazuje 
Noche Buena - Hiszpanie właśnie tak nazywają tę noc - od 
zwykłej kolacji różni się tylko formalnością. Jeśli chodzi o 
potrawy to głównym daniem jest zwykle cardos – gulasz z 
warzyw. Na deser popularne są turrones. Jest to rodzaj 
nugatu, którego składnikami są m.in. orzechy, migdały, 
cukier, miód.  

 
Po kolacji zwykle nie ma kolędowania, co w polskich domach 
jest popularnym obyczajem, nie chodzą również kolędnicy, ale 
od 19.00 uszy cieszy dźwięk kolęd, które rozbrzmiewają przez 
miejskie nagłośnienie uliczne.  
 
W Hiszpanii 24 grudnia o północy w kościołach rozpoczyna 
się Misa del Gallo – Msza Koguta, który miał piać w nocy 
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urodzenia Pana Jezusa. Jest to oczywiście odpowiednik naszej 
Pasterki. 

 
 
Na zakończenie, należy z całą pewnością zaznaczyć, że Polacy 
znacznie huczniej obchodzą Święta Bożego Narodzenia od 
Hiszpanów. Potwierdzają to słowa Pana Norberta- „ w Polsce 
jest dużo przesady”. Dowiedziałyśmy się, że przez ten nasz 
natłok tradycji i zwyczajów łatwo jest zatracić to co tak ważne 
czyli czas z najbliższymi. Właśnie z tego powodu ( ku naszemu 
zdziwieniu, bo jesteśmy ogromnie przywiązane do Polskiego 
świątecznego przepychu) nasz respondent preferuje 
Hiszpańską prostotę Wigilijną.  
 
Dla nich jest to formalna kolacja, dla nas bardzo ważne 
wydarzenia, poprzedzone intensywnymi przygotowaniami i 
obleczone magią świąt. W Hiszpanii taką atmosferę można 
wyczuć w czasie Świąt Wielkanocnych, które znaczą tam o 
wiele więcej niż Święta Bożego Narodzenia, ale to już zupełnie 
inny temat… 
  



GRUDZIEŃ 2021 GALOP NUMER 3 

  13 

  



GRUDZIEŃ 2021 GALOP NUMER 3 

  14 

 

 
  



GRUDZIEŃ 2021 GALOP NUMER 3 

  15 

 
 

 



GRUDZIEŃ 2021 GALOP NUMER 3 

  16 

PRZEPIS NA ŚWIĄTECZNE 
PIERNICZKI 
 
Składniki: 
550g mąki pszennej 
300g miodu 
100g cukru pudru (może być też zwykły) 
120g masła 
1 jajko 
2 łyżeczki sody oczyszczonej 
30-40g przyprawy do piernika (lub mniej, jeśli przyprawa jest 
bardzo mocna) 
1 łyżeczka kakao (niekoniecznie, tylko dla dodania odrobiny 
koloru)  
 
Przygotowanie: 
Miód i masło podgrzać w garnuszku, mieszając, do 
rozpuszczenia i połączenia się składników. Zdjąć z palnika i 
przestudzić. Przestudzoną, lub letnią mieszankę umieścić w 
misce i dodać pozostałe składniki. Wyrobić, lub zmiksować. 
Jeśli ciasto jest zbyt miękkie schłodzić, będzie się lepiej 
wałkowało. Rozwałkować (grubość 2-3mm) wykroić kształty, 
przełożyć na blachę. Piec w temperaturze 180 stopni 8-10min. 
Smacznego!  
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WYWIAD z Panem Konradem 
Zielińskim 

W ubiegłym miesiącu obchodziliśmy Europejski Dzień 
Zdrowego Jedzenia i Gotowania oraz Dzień Kotleta 
Schabowego. Z tej okazji przeprowadziłyśmy wywiad z Panem 
Konradem Zielińskim, który prócz wielu tytułów naukowych, 
jest - jak się okazuje - pasjonatem gotowania oraz kuchni. 
 Zachęcamy do lektury wywiadu!  
 
Zastrzegamy, że w wywiadzie przedstawiona jest subiektywna opinia 
naszego szanownego respondenta, która nie ma na celu nikogo obrazić. 
 
Redakcja: Ponieważ interesuje się Pan zdrowym żywieniem 
oraz z okazji Europejskiego Dnia Zdrowego Jedzenia i 
Gotowania, a także Dnia Kotleta Schabowego, chciałybyśmy 
zadać Panu kilka pytań. Pytanie pierwsze: 
Skąd Pan czerpie wiedzę na temat zdrowego odżywiania? Jak 
znaleźć dobre źródła tej wiedzy? 
 
P. Konrad: Ja jestem człowiekiem starej daty, oldschoolowiec, 
więc książki. To są książki nie jakichś foliarzy, tylko to są 
książki ludzi tytułowanych. Ja wybieram takie książki, w 
których autor dokumentuje zdania, które tworzy w książce, to 
znaczy, jeżeli on mówi, że coś jest ble, niezdrowe, to później 
podaje 10 badań solidnie, metodologicznie zrobionych i w 
oparciu o nie pisze swoje zdania w książce. Czyli to nie jest 
tak, że facet się obudził, przyszła mu do głowy jakaś myśl, że 
rzeczywistość ma się tak, a nie inaczej. Nie! On sięga po 
badania, które są randomizowane, które są robione na 
podwójnej ślepej próbie, bo to jest najlepsze badanie 
empiryczne, jakie można zrobić. I ja takie książki czytam.  
 
R: Zauważyłyśmy, że Pan ma bardzo dużo energii, wielu 
uczniów zazdrości Panu tylu chęci. Co by Pan polecał 
uczniom, poza dietą oczywiście, żeby nie brakowało im 
energii, chęci na przykład do chodzenia do szkoły? 



GRUDZIEŃ 2021 GALOP NUMER 3 

  18 

 
K: Człowiek ma taką naturę, że go przyciąga dobro. Czyli do 
dobra dąży, od złego ucieka. Czyli możemy powiedzieć, że 
człowiek dąży do wartości. Jeżeli w szkole młodzi ludzie będą 
doświadczać stanów wartościowych, jeżeli uczniowie będą 
czuli, że tu jakieś dobro się dzieje, to jest szansa, że będą 
przychodzić w miarę chętnie. Oczywiście nie będą skakać z 
radości “Hurra, znowu poniedziałek”, cudów nie oczekujmy. 
Mogę coś powiedzieć o nauczycielach? 
 
R: Tak, oczywiście! 

 
K: Nauczyciel to nie może być byle pętak ze świstkiem. Fakt 
skończenia studiów, prześlizgnięcia się przez jakieś egzaminy 
nie czyni z nikogo dobrego nauczyciela. Zawsze mi mówiono, i 
ja się z tym zgadzam, są trzy takie szczególne zawody: 
duchowny, ale oczywiście nie byle jaki , bo byle jaki duchowny 
nie będzie podtrzymywał kultury duchowej tylko ją ciągnął w 
dół, lekarz, ale z prawdziwego zdarzenia, nie jakaś panienka 
czy chłoptaś co idzie na medycynę, żeby karierę zrobić i 
nauczyciel, który przekazuje wiedzę i wartości. I jeżeli ci 
ludzie będą utożsamiać dobre wartości, to oni będą ludzi 
przyciągać, i może się zdarzyć, że Marysia, która obudzi się w 
poniedziałek rano pomyśli sobie: “Kurde, ten pan Darek to 
jest fajny, jakoś tak fajnie tę lekcję prowadzi, jakoś jest 
inaczej”. A od czego zależy, że tacy nauczyciele się znajdą? 
Trzeba po prostu zatrudnić odpowiednich ludzi, mieć 
wyczucie. Jak się rozmawia z tymi nauczycielami na 
rozmowach o pracę to trzeba mieć tę intuicję, nie tylko, że on 
tam poświeci dyplomem, trzeba jakoś przeniknąć, wniknąć w 
jego duszę, to nie jest proste. Na papierze można napisać 
wszystko. 
 
R: Co zmieniło Pana pogląd na odżywianie? 
 
K: Książka mówicie, to nie była książka tylko, jeśli chodzi o 
dietę keto, bo już padło to pojęcie, to jest tak. Ci, którzy 
promują dietę keto mówią, że dieta zgodna z piramidą 
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żywieniową jest dietą śmierci, ponieważ na drugim miejscu są 
węglowodany, a nie mięso i tłuszcze. A dieta keto polega na 
tym, żeby uzyskiwać energię nie z glukozy, a z ketonów, bo 
przeciętny lekarz ci powie: ,,no jak to, przecież mózg się żywi 
glukozą”.  
 
Gdzie jest epidemia? Jest epidemia raka tylko o tym się nie 
mówi. Słuchajcie, jakbyście poszły do poradni onkologicznej 
to jest czarno od ludzi, którzy czekają w ostatniej fazie raka i 
nikt im nie chce pomóc. Taka jest sytuacja i to jest teraz, a wy 
wiecie kiedy jest tak, że mózg czerpie energię nie z glukozy, 
tylko z ketonów. 
 
Jak ja dołożę jeszcze jeden trening i z 93kg spadnę do 91kg i 
już dalej idzie taki makaron, ryżyk, ziemniaki to to wszystko 
węglowodany. Teraz tak wyciąłem węglowodany, tylko jeszcze 
tłuszcze zwierzęce - słonina na przykład. Jak się ludzie boją 
słoninki, bo to zawał serca, to też jest niezły kit i mit. Z 93kg 
nie licząc kalorii, żadnych kalorii, nie będę głodny, będę ciągle 
syty i zadowolony. 80kg bez wysiłku, trzy lata utrzymuję tę 
wagę, żadnego efektu jojo. A jak obserwuję moich kolegów, 
którzy na tę dietę to przechodzą... Na tę dietę, jak ona się 
nazywa... taka popularna Dąbrowskiej. Widzę dietę 
Dąbrowskiej, taki tytuł, następnie brzuszek  i później kończy 
dietę i w 3 tygodnie. Tak to się odbywa. A ja od trzech lat - 2 
posiłki dziennie albo 1. Czuje się wyśmienicie i  mam dużo 
energii. 
 
Już nie mam 20 lat, zresztą jak kręgosłup boli, to wiadomo, że 
to energia mnie rozpiera. Ja wiem, że to działa [dieta przyp. 
red.] dzięki organicznej książce. Przepraszam więc, że w ogóle 
tak rozmawiam, tak wiecie od wątku do wątku, ale tak 
dowiedziałem się o diecie. Ta zmiana, jeśli chodzi o tę dietę, to 
właśnie od tego dr. Czerniaka wyszła. Jeszcze jedna świetna 
książka, którą polecam - Wylecz się sam. 
 
To jest dr. biologii, Amerykanin, nazywa się Sauld, taka gruba 
książka. Polecam, żeby w każdej rodzinie była taka książka. 
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ŻYCZENIA 
 

Drodzy solenizanci i jubilaci życzymy 

wszystkiego najlepszego!!! 

 

Wszystko co było Waszym marzeniem 

Co jest i będzie w przyszłości 

Niech nie uleci z cichym westchnieniem  

Lecz niech się spełni w całości!  

 

 

 

Kochana społeczności Pryzmaciarska! 

 

Na zbliżający się okres 

świąteczny życzymy 

przede wszystkim dużo 

zdrówka i dobrze 

spędzonego czasu z 

najbliższymi. Życzymy 

także chwil refleksji i 

wyciszenia, aby z 

podwójną mocą przeżyć 

Święta Bożego 

Narodzenia. Niech ten 

czas będzie można 

określić czasem 

dobrym. 

 

 

 

 

Również na Nowy Rok życzymy wszystkiego co najlepsze, 

samych sukcesów, radości i pomyślności!   
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Ogłoszenia 
Samorząd szkolny zaprasza Wszystkich uczniów naszego 
elitarnego liceum, na Wigilię, która odbędzie się 20 grudnia 
między 12.00 a 14.00. Szczegóły będą ogłaszane w klasach już 
wkrótce ! 
 
Zachęcamy do powrotu do Wieczornicy online: 
http://sternikpruszkow.edu.pl/wieczornica2021/ 
 

 
Przeprosiny 
Kochani, niestety w tym numerze nie ukażą się jeszcze ani 

instrukcja, ani karty do Pryzmatowej edycji Magica, za co 

bardzo przepraszamy. Jest to spowodowane kwarantanną i (w 

ostatnim czasie) złym samopoczuciem 1/3 naszej redakcji. 

Wszystkich uczniów liceum prosimy o wyrozumiałość i z 

góry dziękujemy za zrozumienie sytuacji, a Basi życzymy 

szybkiego powrotu do nas, ale przede wszystkim do zdrowia. 
 
 

 
Zakończenie 
Kochani! 
Mamy nadzieję że z przyjemnością czytało Wam się najnowszy 
numer gazetki szkolnej, jednak cytując klasyka (trochę nagięta 
rzeczywistość, tak na prawdę autor - Rafał Wejner, napisał 
wierszyk "O kotkach co z miastem chciały się spotkać" i jak 
byłam mała to czytała mi go babcia) "Wszystko co dobre 
skończyć się musi", dlatego też z bólem w sercu kończymy 
grudniowy numer gazetki i jeszcze raz Życzymy 
Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia, a 4 numer 
GALOP-u ukaże się już w nowym roku 2022.   

http://sternikpruszkow.edu.pl/wieczornica2021/
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